
terça-feira, 28 de março de 2023  |  Ano V - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 27  de fevereiro de 2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 047/2023 Contrato 048/2023.  
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada:  Maiara Gonçalves do Carmo, pessoa física inscrita no CPF sob o n° 083.323.425-03.  
 
Objeto:.Locação do Imóvel situado à Rua Dr. Bião, Nº 03. Bairro Centro - Santo 
Amaro Bahia, CEP 44.200-000, para funcionamento da Guarda Mirim vinculado à 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação. 
 
Vigência:. 27/02/2023 a 27/02/2024 
 
Valor: O Valor do aluguel mensal é de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais), 
com o valor total R$: 42.000,00 (quatrocentos e dois mil reais)  
 
Dotação Orçamentária:  
Orgão: 0402-Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação Projeto Atividade: 
2008-Serviço de Proteção Social Básica Elemento Despesa: 33903600- Outros 
Serviços de Terceiro - Pessoa Fisica 

              
             Fontes: 15000000 - Recursos não vinculados de impostos 

             16600000 Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência 
Social - FNAS 

                          16610000 Transferências de Recursos dos Fundos Estaduais de 
Assistência Social FEAS 
 
Fundamentação legal: Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e pelas demais disposições 

pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7252621A687E279A27BAE5A313166D4E


		2023-03-28T16:59:23-0300




